BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com 27 Sep 2024 02:03:02
TROFEO TRIVENETO BMX R . . P
Circuito Triveneto BMX 2024

Round # 5 - 2° Trofeo RMC - ID gara 170023

Numero totale iscritti = 251 | REF TABELLA NOME SOCIETA
Numero totale riders = 248 | G3 (26 riders)
REF TABELLA NOME SOCIETA | 186  BERTOZZO, Michael Verona
| 98  BONA, Leonardo Pesc
G1 (19 riders) | 188  BORTOLASO, Emilio Verona
89  BIASI, Alessandro Pesc | 131 BRUSCA, Nicola Libert
85  BONETTI, Francesco Pesc | 353  CARRARO, Massimo Creazz
331  CASTEGNARO, Lorenzo Creazz | 444  CHIAVAZZA, Jacopo AftSku
62  DEIROSSI, Tommaso Pesc | 348  FONTANA, Mattia Creazz
142  FERRARI, Tommaso Libert | 652  GALVAGNI, Vittorio Garda
424  GOTTARDI, Federico Siidtir | 347  GASTALDO, Abdi Creazz
152 LATTINI, Santiago Libert | 735  GIRARDI, Matteo Cesare Creazz
114 LOVATO, Tommaso Pesc | 185 HAWLIK, Luca Verona
333  MAGRIN, Tommaso Creazz | 25 LIGORIO, Greta Verona
423 MOLINARI, Leonardo Siidtir | 24 LUZZI, Aurora Verona
113 MONTOLLI, Alessio Pesc | 356 MAURI, Carlo Creazz
336  NICHELE, Achille Creazz | 183  MORARI, Estevan Verona
178  PASUT, Michele Verona | 357  ONGARO, Nicholas Creazz
118  PELLINI, Edoardo Pesc | 719  PERUZZI, Elias Creazz
37  SALMASO, Ginevra Creazz | 711 PICCIRILLO, Lorenzo Garda
335  SBRISSA, Matteo Creazz | 110  TECCHIATO, Thomas Pesc
49  SORDI, Olivia JustB | 586 TOBALDO, Gioele Panth
87  TOMIZIOLI, Mathis Pesc | 355 TOGNOLO, Andrea Creazz
170  TURATI, Alessio Libert | 354  TOMEI, Leonardo Creazz
| 578 TONEATTO, Ayma 48Erre
G2 (18 riders) | 349  TOSETTO, Nicola Creazz
345  ALESSI, Manuel Creazz | 351  TRONCON, Filippo Creazz
181 AMBROSI, Elia Verona | 81  ZANTEDESCHI, Filippo Pesc
341  BELLUZZO, Giuseppe Creazz |
130 BROJANIGO, Simone Libert |
709  DUSATTI, Tommaso Garda |
557  ESPINOSA GOMEZ, Giovanr 48Erre |
182  FERRO, Tommaso Verona |
338  GECCHELE, Julian Creazz |
153  LEONE, Elyas Libert |
180  MINISSALE, Alex Verona |
97  MONTOLLI, Nicola Pesc |
64  PASETTO, Nicolo' Pesc |
710  PASQUA, Tommaso Garda |
340  POLATO, Riccardo Creazz |
344 RANIERO, Paride Creazz |
166  SACCOMANI, Federico Libert |
73 ZANANDREIS, Alessandro Pesc |
176  ZENERE, Mattia Libert |
|
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G4 (31 riders)
BAZZANI, Niccold
BIANCHINI, Martino
BIASI, Riccardo
CANDIOTTO, Ettore
CARRARO, Tommaso
CONSUMA, Manuel
DA LIO, Riccardo
DAMOLI, Enea

DE MARNI, Sebastian
DE VECCHI, Liam
DZHEIKOB, Moses
FALDELLI, Giulio
FELISI, Andrea
FERRO, Leonardo
FRACASSO, Christian
MANNI, Alberto
MARTIGNON, Oscar
MENEGHIN, Tommaso
OMATI, Lorenzo
OMATI, Pietro

PASINI, Thomas
RASIA, Simone
RIGHETTI, Stefano
RONCOLATO, Alessandro El
SCANDOLA, Gabriele
SGARABOTTOLO, Sebastiar
TORBOLI, Simone Santiago
TORNERI, Michele
VALBUSA, Davide
VIERO, Riccardo
ZUCCHER, Tommaso

SOCIETA

Libert
AftSku
Pesc
Panth
Creazz
Verona
Panth
Pesc
Pesc
Verona
Creazz
48Erre
Libert
Verona
Creazz
Panth
Creazz
48Erre
Creazz
Creazz
Pesc
Creazz
Pesc
Creazz
Libert
Panth
Garda
Garda
Pesc
Creazz
Libert
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Cruiser Under 40 (12 riders)
BROGGIO, Niki

DALLA VECCHIA, Malco
ELERDINI, Cecilia
GABALDO, Marco
GAZZIOLA, Daniil
LONGO, Edoardo
MONTOLLI, Enrico
MORELLO, Gianluca
NOVENTA, Luca
PASETTO, Matteo
SCHIAVON, Andrea
TURATO, Jacopo

Cruiser 40 & Over (11 riders)
BAZZANI, Carloalberto
BERTINATO, Paolo
BONETTI, Alberto
CAODURO, Gino
CAPPELLARO, Matteo
CARRARQO, Cristian
COSTOLA, Marco

DALLA VECCHIA, Giuseppe
GAULE, Marco

MENEGHIN, Massimo
PITTARELLO, Maurizio

SOCIETA

Libert
Panth
Panth
Libert
48Erre
Creazz
Pesc
Panth
Creazz
Pesc
Panth
Panth

Libert
Creazz
Pesc
Creazz
Carism
Creazz
Panth
Panth
Pesc
48Erre
Panth
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G5 (21 riders)
BELARDO, Lorenzo
BERTO, Elia

BONA, Giulio
BULLADO, Luca
CALO', Liam Francesco
DAL LAGO, Pietro
FERRARIN, Ettore
FUSARI, Liam
GASPARELLA, Filippo
GIACOPUZZI, Nicolo'
GOTTARDO, Sebastien
LUZZI, Leonardo
MARCHI, Cristiano
MAZZUCATO, Elia
NEGRO, Tommaso
PAGANELLI, Alessandro
PELIZZA, Mattia
PICCOLI, Manuel
RANIERO, Achille Diego
SARTORI, Giacomo
TESTA, Filippo

Circuito Triveneto BMX 2024
Round # 5 - 2° Trofeo RMC - ID gara 170023

SOCIETA

Pesc
Pesc
Pesc
Libert
Garda
Creazz
Creazz
Verona
Creazz
Verona
Pesc
Verona
Pesc
Panth
Creazz
AftSku
Creazz
Verona
Creazz
Panth
Panth
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378
558
600
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239
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80
383
651
148
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227
431
380
226

86
377

66
602
382
384

68
223
379
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SOCIETA
G6 (27 riders)
ALDEGHERI, Luca Libert
ARCHESSO, Giulio Panth
ARCHESSO, Nicolo Panth
BIANCOVISO, Tommaso Creazz
BOGO, Mathias 48Erre
BOSCHINI, Giorgio Panth
CAMPAGNARQO, Vittoria Creazz
CIAGHI, Alessio Verona
COLTRI, Elia Pesc
DUSATTI, Leonardo Verona
GALASSI, Tommaso Creazz
GALVAGNI, Martino Garda
GIARETTA, Riccardo Libert
GUOLO, Lorenzo Panth
LIGORIO, Christian Verona
MOLINARI, Gianmarco Siidtir
MONTERISI, Giovanni Creazz
MORARI, Pablo Verona
MORETTO, Gioele Pesc
PREZIO, Lorenzo Francesco Creazz
PUSHI, Andrea Pesc
ROSSETTO, Niccolo' Panth
ROVIARO, Samuel Creazz
SPAZIANI, Dario Creazz
TAVERNINI, Cesare Pesc
TURRI, Filippo Verona
ZORDAN, Leonardo Creazz
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REF TABELLA NOME

96
432
129
427
138
604
605

95
139
144
155

69
103

47
101
606
159
160
387
440
607
723

91
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Esordienti 1 (23 riders)
BERTONI, Mirko
BILOTTA, Nicolo'
BROGGIO, Enea
CUCCI, David

DE VECCHI, Nicolo
DELLA SCHIAVA, Diego
DISARQ', Edoardo
D'URSO, Mattia
FANTATO, Matteo
FOCHI, Mattia
LONGO, Pietro
LUCENTE, Christian
MARAGNA, Riccardo
MATTEI, Chiara (ED1)
MENEGOLI, Pietro
MICHELOTTO, Achille
MONTORSI, Valerio
MORETTO, Leonardo
NICHELE, Enea
RITARDATI, Tommaso
ROMANO, Micheal
SBRISSA, Tommaso
TOMIZIOLI, Liam

Circuito Triveneto BMX 2024
Round # 5 - 2° Trofeo RMC - ID gara 170023

SOCIETA

Pesc
Sldtir
Libert
Sldtir
Libert
Panth
Panth
Pesc
Libert
Libert
Libert
Pesc
Pesc
Garda
Pesc
Panth
Libert
Libert
Creazz
Carism
Panth
Creazz

Pesc

121
234

22
135
612
120
396
145
650
390

393

75
613

77
156

29
722
574
228
229
699
619

28
621
389
391
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REF TABELLA NOME

Esordienti 2 (27 riders)
ANTOLINI, Francesco
BRIZZOLARI, Riccardo
BRUSCA, Sofia (ED1)
CASTELLANI, Elia
FASOLATO, Elia
FEDRIGO, Alessandro
FONTANA, Giosue'
FRANCHINI, Leonardo
GALAS, Thomas
GASPARELLA, Tommaso
GAULE, William
GEROLIMON, Lorenzo
GIRELLI, Riccardo
GOBBIN, Riccardo
LAVARINI, Riccardo
MANTOVANI, Mattia
MENEGHIN, Stella (ED1)
MOSCATO, Leonardo
MUCCHIUT, Giacomo
PELI, Paolo

PIZZINI, Leonardo
QUARTERONI, Federico
RIVA, Mattia

SPIAZZI, Maria (ED1)
TIOZZO, Emanuele
TURETTA, Tommaso
ZANETTI, Andrea

SOCIETA

Pesc
Verona
Libert
Libert
Panth
Pesc
Creazz
Libert
Garda
Creazz
Pesc
Creazz
Pesc
Panth
Pesc
Libert
Verona
Creazz
48Erre
Verona
Verona
Caraag
Panth
Verona
Panth
Creazz
Creazz
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Circuito Triveneto BMX 2024

REF TABELLA NOME SOCIETA |

|

Allievi (22 riders) |

112 BILANCETTI, Thomas Pesc |

133 CALOI, Leonardo Libert |

399 CAMPAGNARO, Matteo Creazz |

105  CAMPEDELLI, Mattia Pesc |

398 CAODURO, Leonardo Creazz |

405 CARRARO, Leonardo Creazz |

404  CENSI, Sebastian Creazz |

622  CROCE, Jonathan Panth |
623  DALLA VECCHIA, Malco Panth | 821
401 FABRIS, Michele Creazz | 822
238  FERRARI, Matteo Verona | 202
565  GAZZIOLA, Daniil 48Erre | 809
397  MAGRIN, Leonardo Creazz | 819
240  MARINELLO, Alberto Verona | 803
654  MATTEI, Lorenzo Garda | 804
162  PATUZZO, Cesare Libert | 824

551  POLLINI, Nathan Zezbu |

93  PREK, Nik KKCrn |

242 PUGGIA, Nicolo' Verona |

164  RECCHIA, Davide Libert |

439  RITARDATI, Alberto Carism |

174 VIRGILI, Pascal Libert |

|

|

|

|

|

|

|

|

|

Open Master 17+ (6 riders) |

17C  BONINI, Mattia Pesc |

90  FIORINI, Leonardo Pesc |

415  MARTINELLO, Axel Creazz |

244  TEDIOLI, Zeno Verona |

643  TURATO, Jacopo Panth |

245 VICENTINI, Luigi Verona |

|

|

|

|

|

|
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|
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CATEGORIE Ordinato per NOME

Round # 5 - 2° Trofeo RMC - ID gara 170023

REF TABELLA NOME

Open Elite (8 riders)
BIANCHI, Manuel
BOCIAN, Federico
BONINI, Nicolo'
FABRIS, Filippo
GALLINA, Ruben
LIGABO, Thomas
SEMPERBONI, Giulio
SERGIACOMI, Filippo
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SOCIETA

Garda
Garda
Pesc
Creazz
Panth
Libert
Verona
Garda
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